
Obecně závazná vyhláška 7/2005

Obecně závazná vyhláška č. 7/2005, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města
Ostravy č.11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků

Zastupitelstvo města se usneslo dne 30.11.2005 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. i) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Čl. 1

(1) V Článku 6 se za odst. (8) vkládá nový odst. (9), který zní:
"(9) Radě městského obvodu přísluší rozhodovat o uzavírání veřejnoprávních smluv v oblasti
přenesené působnosti v základním rozsahu ve věci přestupků"
Dosavadní odstavce (9) až (20) se označují jako odstavce (10) až (21).

2) V Článku 12 písm. a) se za bod 4. vkládá nový bod 5., který zní:
"5. zabezpečují výkon spisové služby",

(3) V Článku 12 písm. a) se za nově označený bod 5. vkládá nový bod 6., který zní:
"6. plní úkoly obce ve věcech ztrát a nálezů".

(4) V Článku 12 písm. b) se bod 4. zrušuje
Dosavadní body 5. až 8. se označují jako body 4. až 7..

(5) V Článku 12 písm. b) se bod 9. zrušuje
Dosavadní body 10. až 13. se označují jako body 8. až 11..

(6) V Článku 13 písm. b) bod 1.9 zní:
"1.9 podle § 30 odst. 1 písm. a) až f) a písm. k) až o) přestupky na úseku ochrany před alkoholismem a
jinými toxikomaniemi,"

(7) V Článku 13 písm. b) bod 1.23 se slovo "obvinění" nahrazuje slovem "vysvětlení" a  tento bod zní:
"1.23 podle § 47a přestupky křivého vysvětlení,"

(8) V Článku 13 písm. b) se bod 2.9 zrušuje
Dosavadní body 2.10 až 2.11 se označují jako 2.9 až 2.10.

(9) Odkazy uvedené pod číslem 22) zní: 
22) Např.: §34 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, § 28 zákona č. 239/2000Sb.  o integrovaném záchranném systému a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, § 10a zákona č. 273/1993 Sb., o některých 
podmínkách výroby, šíření a archivování audiovizuálních děl, o změně a doplnění některých zákonů a 
některých dalších předpisů, ve znění pozdějších předpisů, § 27 zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu 
zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů, § 24 zákona č. 379/2005 Sb., o opatřeních k ochraně 
před  škodami působenými tabákovými výrobky, alkoholem a jinými návykovými  látkami a o změně 
souvisejících zákonů, § 41 odst. 4 zákona č. 164/2001 Sb., o  přírodních léčivých zdrojích  zdrojích 
přírodních minerálních vod, přírodních léčivých lázních a lázeňských místech a o změně některých 
souvisejících zákonů (lázeňský zákon), ve znění pozdějších předpisů, § 11 zákona č. 216/2002 Sb., o  
ochraně státních hranic České republiky a o změně některých zákonů (zákon o  ochraně státních 
hranic), ve znění pozdějších předpisů. (10) V Článku 17 písm. a) se stávající text bodu 2. nahrazuje 
novým zněním: 
"2. zřizují a zrušují školy a školská zařízení jako školské právnické osoby nebo příspěvkové organizace



podle zvláštního právního předpisu - mateřské školy, základní školy a jim sloužící školská zařízení,
základní umělecké školy, školská zařízení pro zájmové vzdělávání, školská účelová zařízení a plní další
úkoly podle¨ zvláštního zákona ,"

(11) V Článku 17 písm. a) se body 5., 6., 7. a 8. zrušují

(12) V Článku 17 písm. a) se dosavadní bod 9., nově označuje jako bod 5., a tento bod se mění a zní:
"5. rozhodují o přijetí opatření na základě výsledků České školní inspekce v mateřských školách,
základních školách a školských zařízeních, které zřizují."

Čl. 2

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.1.2006.

Ing. Aleš Zedník, v.r.
primátor

Ing. Jaromír Chalupa, v.r.
náměstek primátora


	Obecně závazná vyhláška 7/2005
	Obecně závazná vyhláška č. 7/2005, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Ostravy č.11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků
	Zastupitelstvo města se usneslo dne 30.11.2005 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:
	Čl. 1
	(1) V Článku 6 se za odst. (8) vkládá nový odst. (9), který zní:"(9) Radě městského obvodu přísluší rozhodovat o uzavírání veřejnoprávních smluv v oblasti přenesené působnosti v základním rozsahu ve věci přestupků"Dosavadní odstavce (9) až (20) se označují jako odstavce (10) až (21).
	2) V Článku 12 písm. a) se za bod 4. vkládá nový bod 5., který zní:"5. zabezpečují výkon spisové služby",
	(3) V Článku 12 písm. a) se za nově označený bod 5. vkládá nový bod 6., který zní:"6. plní úkoly obce ve věcech ztrát a nálezů".
	(4) V Článku 12 písm. b) se bod 4. zrušujeDosavadní body 5. až 8. se označují jako body 4. až 7..
	(5) V Článku 12 písm. b) se bod 9. zrušujeDosavadní body 10. až 13. se označují jako body 8. až 11..
	(6) V Článku 13 písm. b) bod 1.9 zní:"1.9 podle § 30 odst. 1 písm. a) až f) a písm. k) až o) přestupky na úseku ochrany před alkoholismem a jinými toxikomaniemi,"
	(7) V Článku 13 písm. b) bod 1.23 se slovo "obvinění" nahrazuje slovem "vysvětlení" a  tento bod zní:"1.23 podle § 47a přestupky křivého vysvětlení,"
	(8) V Článku 13 písm. b) se bod 2.9 zrušujeDosavadní body 2.10 až 2.11 se označují jako 2.9 až 2.10.
	(11) V Článku 17 písm. a) se body 5., 6., 7. a 8. zrušují
	(12) V Článku 17 písm. a) se dosavadní bod 9., nově označuje jako bod 5., a tento bod se mění a zní:"5. rozhodují o přijetí opatření na základě výsledků České školní inspekce v mateřských školách, základních školách a školských zařízeních, které zřizují."
	Čl. 2
	Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.1.2006.Ing. Aleš Zedník, v.r.primátorIng. Jaromír Chalupa, v.r.náměstek primátora

